
 
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа 2023 года                                                        № 212/1 

 

Об организации и проведении учебной, производственной и 

преддипломной практики в МБДОУ «ЦРР - детский сад №15  

«Страна чудес» на 2023-2024 учебный год        

  

На основании договора от 10.01.2014 года № 028/01/14 ЮГУ-Р «О 

прохождении практики студентами ФГБОУ ВПО «Югорский 

государственный университет», договора от 18.04.2016 года № 69 «На 

организацию и проведение практики студентов АУ ПО ХМАО-Югры «Ханты-

Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях 

(предприятиях, учреждениях),  

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками учебной, производственной и 

преддипломной практики на 2023-2024 учебный год педагогических 

работников согласно приложению. 

2. Определить для проведения учебной, производственной и 

преддипломной практики педагогических мероприятий в рамках расписания 

непосредственно-образовательной деятельности и режима дня. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кармишину 

О.В., заместителя заведующего по воспитательно-образовательной работе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                            В.В. Куклина 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

от 30.08.2023 года № 212/1  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность  

1.  Кожемяко Ольга Владимировна                      Старший воспитатель                                         

2.  Алта Юлия Васильевна  Музыкальный руководитель 

3.  Анчугова Татьяна Викторовна Учитель-логопед   

4.  Писаревская Полина Сергеевна Учитель-логопед 

5.  Матросова Анастасия Евгеньевна Учитель-дефектолог 

6.  Данченко Елена Владимировна Педагог-психолог 

7.  Пяк Анастасия Ивановна  Педагог-психолог 

8.  Паршакова Вера Николаевна Тьютор 

9.  Стародубова Оксана Викторовна Воспитатель  

10.  Диянова Елена Сулеймановна  Воспитатель  

11.  Нурмиева Маргарита Сергеевна  Воспитатель  

12.  Осипова Анна Геннадьевна  Воспитатель  

13.  Захарова Светлана Юрьевна Воспитатель 

14.  Кривощекова Елена Августовна Воспитатель 

группа Карапузы  

15.  Аширбаева Рина Закиевна  Воспитатель  

16.  Склярова Светлана Владимировна  Воспитатель  

группа Лучики 

17.  Чибышева Анастасия Витальевна Воспитатель 

18.  Ушакова Виктория Владимировна Воспитатель  

группа Кнопочки  

19.  Анисимова Кристина Сергеевна Воспитатель  

группа Гномики  

20.  Сажина Анжела Трофимовна Воспитатель  

21.  Шехирева Виктория Олеговна Воспитатель  

группа Топотушки  

22.  Иванова Рита Аптулгалимовна Воспитатель  

группа Умка  

23.  Киселёва Галина Владимировна Воспитатель 

группа Почемучки  

24.  Мухаметшина Фарида Исхаковна Воспитатель 

25.  Мишкина Елена Владимировна Воспитатель  

группа Смешарики  

26.  Касаткина Татьяна Евгеньевна Воспитатель  

27.  Поспелова Татьяна Андреевна Воспитатель  

группа Непоседы  

28.  Мирятова Анастасия Юрьевна Воспитатель 

29.  Куловская Анжелика Дмитриевна Воспитатель  

группа Фантазеры  

30.  Куклина Дарья Анатольевна Воспитатель  

31.  Михайлова Екатерина Андреевна Воспитатель  
 


